АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024 * 2618-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
30.06.2020 Мi1894-па «Об
утверждении Порядка
финансирования расходов, связанных
с созданием условий для развития
туризма на территории городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 )Ы31-Ф3 <Юб общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.10.2023
УЧ2926-па <Юб утверждении муниципальной программы «Развитие культуры итуризма в городском округе <(Город Южно-Сахалинсю>, администрация городаЮжно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от30.06.2020 Ж1894-па «Об утверждении Порядка финансирования расходов,связанных с созданием условий для развития туризма на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (далее - постановление)
изменение, заменив в преамбуле слова (<от 11.07.2019 !ЧЫ898-па «Обутверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма вгородском округе (<Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы>) словами (<от03.10.2023 М2926-па <Об утверждении муниципальной программы <(Развитиекультуры и туризма в городском округе <(Город Южно-Сахалинсю> на 2024 -2030 годы».

2. Внести в Порядок финансирования расходов, связанных с созданиемусловий для развития туризма на территории городского округа <(Город ЮжноСахалинсю>, утвержденный постановлением, следующие изменения:

9

2.1. В пункте 1.1 слова <(Развитие КЛЬТЬТ и туризма в городском округе

«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденной

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2019

З”41898-па» заменить словами ((Развитие культуры и туризма в городском

округе ((Город Южно-Сахалинсю> на 2024 - 2030 годы», утвержденной

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.10.2023

М22926-па».
2.2. Пункт 2.4 после слов ((информационные стенды,» дополнить словами

<шнтерактивные стендьт, интерактивные экраны, информационные и сенсорные

киоски и панели, программно-аппаратные комплексы».

2.3. Пункт 2.7 после слова «Асфальтирование» дополнить словами ,

текущее содержание, текущий ремонт».

2.4. Раздел 2 дополнить пунктом 2.19 следующего содержания:

((2.19. Услуги (работы) по созданию (модернизация, обновление,

сопровождение, внедрение) сайтов, порталов, мобильных приложений.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете <(Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента культуры и туризма администрации города Южно

Сахалинска (Герасимова И.В.).

Мар города С.А.Надсадин